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NJOFTIM

N&é bazé t& nenit 68 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040, Nenit 61,
paragrafi 61.2 i Ligjit Nr. 03/L-048 pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjigjésité,
Statutit nr. 01-2020 t& Komunés sé& Pejés, si dhe né bazé t& neni 22 pika 1.4. t&¢ Udh&zim
Administrativ (MAPL) Nr.04/2023 p&r Administraté t& Hapur n& Komun, Kuvendi i Komunés sé&
Pejés n€ bashképunim me Drejtoring pé&r Buxhet dhe Financa dhe Zyrén pér Informim Publik
organizon:

Konsultim Publik
pér
Projekt-buxhetin e Komunés sé Pejés pér vitin 2025-2027

Qytetarg t€ nderuar t& Komuné&s s€ Pejés, ju njoftojmé qé t& merrni pjesé né Konsultimin Publik
pér: Projekt-buxhetin ¢ Komunés sé Pejés pér vitin 2025-2027. Ky Konsultim publik,
organizohet nga Kuvendi i Komunés s¢ Pejés, Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe Zyra pér
Informim Publik.

Konsultimi Publik do t& mbahet me dt. 17.09.2024 (Mart€), ora 12:00 né sallén e Kuvendit t&
Komunés sé Pejés. T€ drejté pjesémarrje kané té gjithé qytetarét e Komunés s& Pejés.

Njoftimin dhe Projekt-buxhetin e Komunés sé Pejés pér vitin 2025-2027 mund ta gjeni té&
publikuar n& webfagen zyrtare t& Komunés sé Pejés.

Komentet dhe sugjerimet e juaja, mund t’i dérgoni deri me 16.09.2024 né
emailat: dielleza.berisha@rks-gov.net, Hajrije.Haxhijaj@rks-gov.net, egzon.kastrat(@rks-
gov.net, rexhep.kurtbogaj@rks-gov.net, Avni.C.Gashi@rks-gov.net, Ariana.Lukaj@rks-gov.net
dhe Arianit.Demaj@rks-gov.net.
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